



Ingrédients : plante de rue.

LA DESCRIPTION

Mode d'emploi : Ne pas ingérer. Garder hors de la portée des enfants.

Information complémentaire:

- Aucun allergène.
- Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés (non OGM) ni irradiés.
- Emballage sans BPA.
- Conserver à température ambiante, dans un endroit frais et sec à l'abri de la lumière.

